управление физической культуры и спорта Липецкой области

прикАз

г. Липецк

к12> января 202З года Jю9-o

о признании утратившими силу некоторых прикiазов управления физической
культуры и спорта Липецкой области

по резу,льтатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов
управления физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
1) пРиказ Управления физической культуры и спорта Липецкой области от

2З января 2013 года J\b 25-О кОб осуществленI,Iи государственным (областным)
бюджетным учреждением полномочий управленlпя физической культуры и спорта
липецкой области по исполнению публичных обязательств перед физическим
JIицом, подлежащих исполнению в денежной фсlрме, и финансового обеспечения
их осуществления> (<<Липецкая г€lзета)), 2013, 1 феврачя);

2) прикаЗ управления физической культуры и спорта Липецкой области от
05 МаРта 20|4 гоДа J\b 97-О <<Об осуrчествленLjtи государственным (областным)
бюджетным учреждением полномочий управления физической культуры и спорта
Липецкой области по исполнению публичных обязательств перед физическим
ЛИЦОМ, ПОДЛеЖаЩих иСПолнениЮ В ДенежноЙ фсlрме, и финансового обеспечения
их осуществления> (<<Липецкая газета)), 2014,12 марта);

3) приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от
16 января 2015 года J\Ъ 10-О <Об осуществленI,Iи государственным (областным)
бюДжетным учреждением полномочий управленlL{я физической культуры и спорта
Липецкой области по исполнению публичных обязательств перед физическим
Лицом, подлежащих исполнению в денежной фсlрме, и финансового обеспечения
их осуществления> (<<Липецкая газета>), 20l5, 28 января);

4) приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от
[1 января 201б года JrlЪ 01-О (Об осуществленI,Iи государственным (областным)

бюджетным учреждением полномочий управленп4я физической культуры и спорта
липецкой области по исполнению публичных обязательств перед физическим
JIицом, подлежащих исполнению в денежной фслрме, и фина го обеспечения
llx осуществления> (<Липецкая газета)), 20|6, 16 февраля).

I{ачальник управленлIя М.В. I\4аринин